平成 25 年 10 月 1 日

各   位

会社名 株式会社青山財産ネットワークス

代表社名 代表取締役社長執行役員 蓮見 正純

（コード番号 8929 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員管理本部長 水島 慶和

（TEL 03-6439-5800）

株式会社株式会社株式会社株式会社日本資産総研日本資産総研日本資産総研日本資産総研ととととのののの株式交換完了株式交換完了株式交換完了株式交換完了にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成25年 8月 8日開催の取締役会において、平成25年 10月 1日を効力発生日として、

当社を株式交換完全親会社とし、株式会社日本資産総研（所在地：東京都千代田区、代表者：代

表取締役 鷹野保雄。以下「NSS 社」といいます。）を株式交換完全子会社とする株式交換（以下

「本株式交換」といいます。）を実施することを決議し、同日 NSS 社との間で株式交換契約を締結

しておりましたが、平成 25 年 9月 26 日開催の当社臨時株主総会ならびに平成 25 年 9 月 25 日開

催の NSS 社定時株主総会において承認可決され、本日付にて本株式交換の効力が発生し、本株式

交換を完了しましたので、お知らせいたします。

なお、本株式交換により当社発行済株式総数（資本金の額）が、以下のとおり確定いたしまし

たのでお知らせいたします。

本株式交換前発行済株式総数  105,705 株（本株式交換前の資本金の額 10 億 3081 万円）

新規発行株数          11,391 株（資本組入額 なし）

本株式交換後発行済株式総数  117,096 株（本株式交換後の資本金の額 10 億 3081 万円）

以 上